

Dispozitive de fixare.

I.D.: 101796373

Data publicarii	21.08.24	Coduri CPV	44530000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 242,50 RON - 242,50 RON

Descriere: Colier cu garn.2"(60-64) 120 - 10 buc * 1.90 Ron = 19.00 Ron Surub filetat M08x120 - 10 buc * 0.61 Ron = 6.10 Ron Diblu 10 - 10 buc * 0.15 Ron = 1.50 Ron Colier cu garn.4"(103-114) - 20 buc * 4.41 Ron = 88.20 Ron Surub filetat M10x100 - 20 buc * 1.43 Ron = 28.60 Ron Diblu 12 - 20 buc * 0.18 Ron = 3.60 Ron Garnitura clingherit DN50 - 10 buc * 4.05 Ron = 40.50 Ron Garnitura 1 - 100 buc * 0.26 Ron = 26.00 Ron Garnitura 3/4 - 100 buc * 0.29 Ron = 29.00 Ron Solicitam :Certificat de Conformitate; Declaratie de Conformitate ; Garantie;
